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RECTOR:
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PAGADOR

NOMBRE DEL CONTRATISTA CONTADOR PUBLICO:

EJECUCION DE INGRESOS
168385001051

COLEGIO JOSE MARIA LANDAZURI

LANDAZURI

RAFAEL ANTONIO SOLANO MATEUS
coljosemarialanda@gmail.com

HAROLD DUSSAN VEGA

PEDRAZA GOMEZ ASESORES Y CONSULTORES SAS

PERIODO: DE ENERO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 CONSOLIDADO
N fueeoe R — R —
NuveRoe | Fecha e nmoceouLa | omeccioN PRoveEDOR BENEFCARID RUBRO NOVBRE DEL RUBRO NoweRe SEDE
comronmire | reomee | "ETRRE | ST PROVEEDOR 0 BENERCAROOEL PAGD S e nvese [ B0 [ RIS oeTAE et PaGO e o o
No. BE CONTRATO Y FecHA [No.cop| no.re | VALORTOTALOE | pereycy [ perewa [ estaveiias TRANSFERENCIAO | TRANSFERENCA O
LACUENTA weuesTos | TRANSFERENCY
£ Senvicios presiados aTas | ADQUISICION DEL SERVICIO DE " TRANSFERENCIA
1 40212022 3102/2022 | COMCEL SA. 800.153.993 |CALLE 90 No. 14-37 2 |2120202008 0 e |t FrONA MO ¥ i A o TODAS | N°001-Del020212022 | 1 | 1 | 128.499,99 0 o 0 o RANSFERENCIA | 128.499.99
c Senicios prestados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TRANSFERENGIA
2 40212022 4102/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE ToDAS | N-002-Delosiozi2022 | 2 | 2 | 6425000 0 o 0 o 64.250,00
5535062970 empresas ¥ ELECTRONICA
c Senicios prestados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE —
3 1810212022 8102/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE ToDAS | N°003-Delo7io2i2022 | 3 | 3 | 6425000 0 o 0 o 64.250,00
5544234866 empresas ¥ ELECTRONICA.
c Senicios prestados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE —
4 1810212022 8102/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE TODAS | N"004-Delo7IO212022 | 4 | 4 | 128.499.88 0 o 0 o 128.499.99
5544226622 s ELECTRONICA
oroduccion DATOS.
Senicios prestados a las
5 2410212022 | FE-7803 | 24/02/2022 |START LINE SAS 901.355.669 |CR 1 No. 6-64 32 21.2.02.02.008 |empresas y senvicios de | ACQUISICION DEL SERVICIO DE TODAS N°005-Del 080212022 | 5 | 5 | 1.000.00000 | 34000 24.000 o o TRANSFERENCIA | 945 099,00
empresas ¥ INTERNET. ELECTRONICA
c Senicios prestados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE —
6 1710312022 11/03/2022 | COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE TODAS | N"006-Delo7/032022 | 6 | 6 | 128.499.89 0 o 0 o 128.499.99
5553402075 empresas ¥ ELECTRONICA
c Senicios prestados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE —
7 1710312022 11/03/2022 | COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE TODAS | N"006-Delo7/03/2022 | 6 | 6 | 6425000 0 o 0 o 64.250,00
5553318762 s ELECTRONICA
oroduccion DATOS.
Senicios prestados a las
f 17/03/2022 | FE 8134 | 7/03/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 |CR 1 No. 6-64 32 21.2.02.02.008 |empresas y senvicios de | ACQUISICION DEL SERVICIO DE SEDEA N°007 -Del 0210312022 | 7 | 7 | 30000000 10,000 7.000 o o TRANSFERENCIA | 553 099,00
empresas INTERNET. ELECTRONICA
COMPRA DE LA POLIZA DE
Senicios financieros y | MANEJO EQUIVALENTE POR LO
4656499400 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD Servicios conexos, senvicios| MENOS AL VALOR DE LO . TRANSFERENCIA
9 1910412022 | 455499400 39/04/2022 | ASECURADORY 860.524.654 |CRA. 35 No. 54-92 2 2120202007 e o e e SUPE A0 EN Eu AFIO A N 008-Del 04042022 | 8 | & | 512409700 0 o 0 o RANSPERENGY | 512400700
leasing 2021 A FAVOR DEL COLEGIO
JOSE MARIA LANDAZURL
Senicios prestados a las
10 19/04/2022 | FEB527 | 6/04/12022 |STARTLINE SAS 901.355.669 |CR 1 No. 6-64 32 2.12.02.02.008 | empresas y senvicios de | \CQUISICION DEL SERVICIO DE A N°009 - Del 040412022 | 9 | 9 | 30000000 10000 7.000 o 0 TRANSFERENCIA | 253 000,00
empresas ¥ INTERNET. ELECTRONICA
c Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
1 101042022 810412022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.0202.008|empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE TODAS  |N°0010-Del04/04/2022| 10 | 10 | 6425000 0 o 0 o 64.250,00
5562509587 empresas ¥ ELECTRONICA
c Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
12 1010412022 810412022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.20202.008|empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL Y PLAN DE TODAS  |N°0010-Del04/04/2022| 10 | 10 | 6425000 0 o 0 o 64.250,00
5562520327 s ELECTRONICA
oroduccion DATOS.
Senicios prestados a las
13 19/05/2022 | FE-8907 | 41052022 |STARTLINE SAS 901.355.669 |CR 1 No. 6-64 32 2.12.02.02.008 | empresas y senvicios de | \DQUISICION DEL SERVICIO DE | poncipar | n= 0011 - Del 03i0si2022| 11 | 11 | 300.000,00 10000 7.000 o 0 TRANSFERENCIA | 253 000,00
empresas ¥ INTERNET. ELECTRONICA
c Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
14 10/05/2022 805/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.0202.008|empresasysenicios de | TELEFONIAMOVIL CONPLANDE | ~ TODAS  |N°0012-Del03/0si2022| 12 | 12 | 64.250,00 0 o 0 o 64.250,00
5571918920 empresas ¥ ELECTRONICA
c Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
15 10/05/2022 8105/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.0202.008|empresasysenicios de | TELEFONIAMOVIL CONPLANDE | ~ TODAS  |N°0012-Del03/052022| 12 | 12 | 64.250,00 0 o 0 o 64.250,00
5571882735 s ELECTRONICA
oroduccion DATOS.
Senicios prestados a las
16 15/06/2022 | FE-9216 | 6/06/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 |CR 1 No. 6-64 32 2.12.02.02.008 | empresas y senvicios de | \DQUISICION DEL SERVICIO DE A N°0011 - Del 03/05/2022| 11 | 11 | 300.000,00 10000 7.000 o 0 TRANSFERENCIA | 253 000,00
empresas ¥ INTERNET. ELECTRONICA
- Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
17 151062022 8106/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.0202.008|empresasysenicios de | TELEFONIAMOVIL CONPLANDE | ~ TODAS  |N°0013-Del02/06/2022| 13 | 13 | 64.250,00 0 o 0 o 64.250,00
5581686705 empresas ¥ ELECTRONICA
- Senicios préstados a las | ADQUISICION DEL SERVICIO DE TAANSFERENGIA
18 15/06/2022 8106/2022 | COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.02.02.008 |empresas y senicios de | TELEFONIA MOVIL CON PLAN DE A N° 0013 - Del 02106/2022 | 13 | 13 | 64.25000 0 o 0 o 64.250,00
5581703091 ELECTRONICA
oroduceion DATOS
Senicios préstados a las | Senvicio e intemet mes de Julo F—
19 15/0712022 | FE-9845 | 7/07/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6-64 32 |21.2.0202.008|empresas y senicios de |Factura FE-9845. Contralo de A N°0011-Del 03/05/2022 | 11 | 11 | 300.000,00 10.000 7.000 0 o ansterenci 283.000,00
oroduceion clausulas esenciales No. 11.
Senicio de Ia linea de telefonia movil
con senvicios de datos nimero
E Senvicios prestados 125 | 354770846 a cargo de rectoria Transferencia
20 15/07/2022 800712022 |COMCEL SA 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |2120202.008 |empresas y senicios de 9 - A N° 0014 - Del 070712022 | 14 | 14 | 6425000 0 o 0 o ! 64.250,00
5591117084 s correspondiente al mes de julc Electronica
produccion ‘
Contrato de clausulas esenciales No.
14
Senvicio de Ia linea de telefonia movi
con seicios de datos numero
E Servicios prestados alas | 354656505 a cargo de secretariay Transferencia
21 1510712022 8107/2022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.202.02.008 |empresas y senicios de A N° 0014 - Del 07/07/2022 | 14 | 14 | 6425000 0 o 0 o ! 64.250,00
5501101377 mpresas ) coordinaciones, correspondiente al Electronica
P mes de julio. Contrato de clausulas
esenciales No. 1.
PRIVER PAGO DELCONTRATO
DE PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE
ChLLE 6 No. 4200, 3NN 1 senvios prestados s |02 SORMRCT oo v Tansirencia
2 1800712022 | FE-517 | 9/0712022 |PEDRAZA GOMEZ ASESORES Y CONSULTORES SA'S | 900812.421 [ SclE J 4 2 21.2.02.02.008 |empresas y servcos de. | PR-Sor UESTAL, FIS TODAS  |N°0017-Del06/07/2022| 17 | 17 | 4.000.000,00 0 96.000 0 o oneferencia | 3.904.00000
produccion INSTITUCION EDUCATIVA
COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI DURANTE LA
VIGENCIA 2022,
Giros bienes SUMINISTRO DE IMPLEMENTOS
2 1800712022 | 670 1510712022 | JULIETH PAOLA AGUILAR LOPEZ 28.216.308 |CALLE 5 BARRIO CHAPINERO 2 2.1.2.02.01.003 | "aNSPOrtables (excepto. | DE ASEO ¥ DESINFECCION PARA Todas N° 0016 - Del 08/07/2022 | 16 | 16 | 6.628.00000 | 166.000 0 0 0 Transferencia | g 46 000,00
productos metalicos, EL COLEGIO JOSE MARIA Electronica
maguinaria v equipo) __|LANDAZURI
SUMINISTRO DEL SERVICIO DE
|ARRENDAMIENTO DE
SIEMPRE.NET S.AS. mhresas — MATRICULA 1001 - 1200 ! Electronica -
P ESTUDIANTES PARA EL COLEGIO
JOSE MARIA LANDAZURI
CONTRATO DE SERVICIO DE
PINTURA EXTERNA PARA LA
Senicios de la TORRE SECCION SECUNDARIA . Transferencia
2 220712022 | FE21 | 2200712022 |[PROFESIONALES AL SERVICIO DE SANTANDER SAS | 901.040.087 [CR5837 41 [2120202005| 3enicks de| D A N° 0018 - Del 06/07/2022 | 18 | 18 | 3.700.00000 | 124.000 89.000 0 o onsferencia | .4s7.00000
A COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
CONTRATO DE SERVICIO DE
PINTURA EXTERNA PARA LAS
Senicios de la TORRES DE LA SECCION . Transferencia
2 2800712022 | FE22 | 2710712022 |PROFESIONALES AL SERVICIO DE SANTANDER SAS | 901.040.087 [CR5837 2 2.1.2.02.02.005 [ Sorveios de O S A N° 0019 - Del 06/07/2022 | 19 | 19 | 3.916.00000 | 132.000 94.000 0 o ansierencia | 3.690.000,00
BRISAS DE LA SEDE A COLEGIO
JOSE MARIA LANDAZURI
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No. NUMERO DE FECHA DE NIT O CEDULA | DIRECCION PROVEEDOR BENEFICIARIO ‘NZUREE’;TOESDCEON RUBRO NOMBRE DEL RUBRO NOMBRE SEDE PETALLES DR ConTRATO PETALLES DEL EORESO
cownoomee| reomce [ RO [ TS PROVEEDOR O BENEFGARODEL PAGO ot acueesan pfie ST oA oETALE DEL GO otk - o T
No. DE CONTRATO ¥ FECHA [No. cop| No. rp | VALOR TOTAL DE RETENCION RETENA ESTAMPILLAS TRANSFERENCIA O | TRANSFERENCA O
LACUENTA weuesTos | TRANSFERENCY
Senvicios prestados alas | Senvicio de internet mes de agosto ransferencia
27 1110812022 | FE10195 | 3/0812022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 664 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de |Factura FE-10195. Contrato de A N° 0011 -Del 03/05/2022 | 11 | 11 | 300.000,00 10.000 7.000 0 o ansterenc 283.000,00
oroduccion clausulas esenciales No. 11.
|ADQUISICION DE IMPLEMENTOS
Otros bienes
ransportables (excepto | Dor Ok YOS PARA EL COLEGIO Transferencia
] 12/08/2022 | FEPD 1239 | 1210812022 |PALACIO DE LOS DEPORTES E.U 804.010.445 [CALLE 34 No. 23-20 2 2.1.2.02.01.008 | JOSE MARIA LANDAZURI, A N° 0020 - Del 08/08/2022 | 20 | 20 | 876.000,00 0 o 0 o 876.000,00
productos metalicos, Electronica.
CONTRATO # 20 FACTURA FEPD -
magquinaria y equipo) 1239
Pago de la linea de telefonia movl
c Servicios prestados alas |con servicios de datos nimero Transferencia
29 2200812022 | (oo & | 80812022 |comcEL s.A. 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 |21.2.0202.008 |empresas y senicios de |3204770846 a cargo de rectoria, A N° 0014 - Del 07/07/2022 | 14 | 14 | 64.25000 0 o 0 o ansterenc 64.250,00
produccion mes de agosto.
Contrato ¢ esenciales No. 14.
Pago servicio de la linea de telefonia
Senicios prestados a las mévil con servicios de datos numyem
30 2200812022 | (oo = | 810812022 |cOMCEL S.A. 800.153.993 |CALLE 90 No. 14-37 32 21:20202,008|mpresas yseniios do izg:::js:;f;‘f;::;;f;‘g: y TODAS  |N°0014-Del07/07/2022| 14 | 14 | 64.250,00 0 o o o Tansferencia 64.250,00
produccion mes de Agosto. Contrato de
clausulas esenciales No. 14.
|ADQUISICION DE MATERIALES
Otros bienes DE FERRETERIA PARA LA
(excepto ADECUACION SALA DE transferencia
a1 2610812022 | LN-220 | 24108/2022 |LUZ MARIELA QUINTERO FORERO 63.253.501 |CALLE LA CADENA 32 |2120201008]pisbonabes (e INFORMATICA Y MANTENIMIENTO A N° 0022 - Del 08/08/2022 | 22 | 22 | 5.954.14400 | 125000 | 143.000 0 o ransterencia | s.686.144.00
maguinariay Equ\pni PINTURAS TORRES LAS BRISAS
Y EL MORRO DEL COLEGIO JOSE
MARIA LANDAZURI.
ADQUISICION DE MATERIALES
s bienes DE FERRETERIA PARA LA
transportables (excepto ADECUACION DE TECHOS ¥ trasnferencia
2 2610812022 | LN233 | 24108/2022 [LUZ MARIELA QUINTERO FORERO 63.253.501 |CALLE LA CADENA 2 2120201008 MANTENIMIENTO EN GENERAL TODAS [N 0023-Del0giogi2022| 23 | 23 | 1228236600 | 258.000 | 294.000 0 o r 11.730.366.00
productos metalicos, SICA DEL Electronica
magquinaria y equipo) DE LA PLANTA Fi "
COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI Y SUS SEDES.
ADQUISICION DE MATERIALES
ot bienes DE FERRETERIA PARA LA
vansportables (excepto | NSTALACION DELA Trasnferencia
33 29/08/2022 LN 237 26/08/2022 (LUZ MARIELA QUINTERO FORERO 63.253.501 |CALLE LA CADENA 33 2.1.2.02.01.003 ELECTROBOMBA Y ADECUACION A N° 0021 - Del 08/08/2022 | 21 21 792.154,00 17.000 19.000 0 0 " 756.154,00
productos metalicos, Electronica
DEL SISTEMA INTERNO DE
maquinaria y equipo) | ACUEDUCTO DEL COLEGIO JOSE
MARIA LANDAZURI
Servicios prestados a las  |AServicio de internet mes de agosto Transferencia
3 1410912022 | FE10547 | 5/09/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6:64 32 |21.2.0202.008|empresas y senicios de |Factura FE-10547. Contralo de A N°0011-Del03/05/2022 | 11 | 11 | 300.000,00 10.000 7.000 0 o ansterenci 283.000,00
produccién clausulas esenciales No. 11.
Pago servicio de la linea de telefonia
movil con servicios de datos numero
561019289 Servicios prestados alas  |3204656502 a cargo de secretariay Transferencia
35 1410912022 7 800012022 |COMCEL SA. 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.2.02.02.008 |empresas y senicios de |coordinaciones, correspondiente Todas  |N°0014-Delo7io72022| 14 | 14 | 64.250,00 0 o 0 o ansterenci 64.250,00
produccion mes de septiembre. Factura
E5610192897 Contrato de clausulas
esenciales No. 14.
Servicio de la linea de telefonia movil
con servicios de datos nimero
561018327 Servicios prestados alas  |3204770846 a cargo de rectoria, Transferencia
36 1410912022 8000/2022 | COMCEL SA 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.20202.008|empresas y senicios de | correspondiente al mes de Todas  |N°0014-Delo7io72022| 14 | 14 | 6425000 0 o 0 o ! 64.250,00
3 - Electronica
produccion septiembre. FacturaE5610183273
Contrato de clausulas esenciales No.
14
Servicios prestados alas [ Servicio de internet mes de octubre Transferencia
a7 2411012022 | FE-10973 | 3/10/2022 [STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6-64 32 |21.20202.008|empresas y senicios de |Factura FE-10973. Contrato de A N°0011-Del 03005/2022| 11 | 11 | 300.000,00 10.000 7.000 0 o ransferenci 283.000,00
produccién clausulas esenciales No. 11.
Servicio de la linea de telefonia movil
Senvicios prestados a las con servicios de datos numem‘
£ 2471012022 | ES01972482| 51012022 | cOMCEL S.A. 800.153.993 |CALLE 90 No. 14-37 2 2.1.2.02.02.008 |empresas y senvicios de | 204770846 a cargo de rectoria, ToDAS  [N°0014-Del 0710712022 | 14 | 14 | 64.250.00 0 o 0 o Transferencia 64.250,00
2 produccion correspondiente al mes de octubre. Electrénica.
Factura E5619724822 Contrato de
clausulas esenciales No. 14
Pago servicio de la linea de telefonia
mévil con servicios de datos numero
561075488 Senvicios prestados alas  |3204656502 a cargo de secretariay Transferencia
£ 2411012022 7 811012022 |COMCEL SA 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 |21.20202.008|empresas y senicios de |coordinaciones, correspondiente al Todas  |N°0014-Delo7io72022| 14 | 14 | 64.250,00 0 o 0 o ansferenci 64.250,00
produccion mes de octubre. Factura
Contrato de cla I
esenciales No. 14
e [ R e
a0 11112022 | FE-11206 | 2/11/12022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6-64 32 |21.20202.008|empresas y senicios de f A N°0011-Del03005/2022| 11 | 11 | 100.000,00 3.000 2.000 0 o " 95.000,00
v Contato de clausias esencies No electronica
Svcompome e[S T T
a 16112022 | FE-11271 | 11/11/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6-64 32 |21.20202.008 |empresas y senicios de f A N° 0024 - Del 02111/2022 | 24 | 24 | 200.000,00 7.000 5.000 0 o ] 188.000,00
ikt Contato de clausias esencies No Eectronion.
Servicio de Ia linea de telefonia movi
con senvicios de datos nimero
. Senicios presiados a las 3204770846 a cargo de rectoria, Transferencia
a2 1571112022 8111/2022 |COMCEL SA 800.153.993 [CALLE 80 No. 14-37 32 [2.1.2.02.02.008|empresas y senicios de | correspondiente al mes de A N°0014-Del 0710772022 | 14 | 14 | 7276612 0 o 0 0 72.766,12
5629659044 - Electronica
produccion noviembre. Factura E5629659044
Contrato de clausulas esenciales No.
14
Pago senvicio de lalinea de telefonia
movil con senvicios de daos numero
c Senicios prestados a las |3204656502 a cargo de secretariay Tansferencia
43 15/11/2022 8/11/2022 (COMCEL S.A. 800.153.993 |CALLE 90 No. 14-37 32 2.1.2.02.02.008 |empresas y servicios de coordinaciones, correspondiente al TODAS N° 0014 - Del 07/07/2022 | 14 14 72.766,12 o o o o 72.766,12
5629657342 - Electronica
produccion mes de noviembre. Factura
E5629657342 Contrato de clausulas
esenciales No. 14
SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CR 3348 109 LC 223 ACC Servicios prestados alas  |PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE Transferencia
s 161112022 | FTYC244 | 11/11/2022 |JULIAN SOLANO DURAN 1.098.802.936 | GRATAMIRA BRR CABECERA 2 2.1.2.02.02.008 [empresas y senvcios de |LA IMPRESORA EPSON WF-7710 A N° 0025 - Del 02111/2022 | 25 | 25 | 142.800,00 0 o 0 o aneferenc 142.800,00
DI produccion DEL COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
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PERIODO: DE ENERO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 CONSOLIDADO
o nuveroDe | FechADE wroceou | onecaonrmovecoonsenerno | NS | g NOMBRE DEL RUBRO NOWBRE SEDE peTHEs B oo PSP Foneee
comronmire | reomee | "ETRRE | ST PROVEEDOR 0 BENERCAROOEL PAGD S e nvese [ B0 [ RIS oeTAE et PaGO e - o o
No. DE CONTRATO Y FeCHA |No.cop| o, | VAIORTOTALDE | cerencion | merewa | estampiias TRANSFERENCIAO. | TRANSFERENCA O
LACUENTA wevesTos | TRANSEERENC
Otros bienes SUMINISTRO DE AMBIENTADOR
transportables (excepto [ PARA PISOS E IMPLEMENTOS DE . Transferencia
a5 15112022 | 678 | 10/11/2022 |JULIETH PAOLA AGUILAR LOPEZ 28.216.308 |CALLE 5 BARRIO CHAPINERO 2 2120201003 erehorees (rcc e e A A N° 0028 - Del 03/11/2022 | 28 | 28 | 338.200,00 0 o 0 o e 338.200,00
maguinaria v eauino) MARIA LANDAZURI.
SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
46 15/11/2022 | EB20317 | 11/11/2022 [PROSOUND SAS 901.088.953 [CALLE 33 N° 21-82 2 2:1.2.0202.000 | smptesscy sonidos de. ECECTRONCOS O SoNDO A N° 0027 - Del 03/11/2022 | 27 | 27 | 485.520,00 16.000 12.000 0 o Transferencia | 457 520,00
. -088. szgfsg;g Semcios de | (pos CABINAS PROFESSIONAL e 520, - 8 Electronica 8
|AUDIO SYSTEM N12A) DEL
COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
SUMINISTRO DE TRES
RECONOCIMIENTOS EN
ACRILICO Y UN BANNER CON
OJALELES SEGUN DISERO
Senvicios para la INSTITUCIONAL PARA Transferencia
a7 15112022 | FES1 | 11/11/2022 |CORPORACION BLANCO & BERNAL SOLUCIONES 900.600.574 [CARRERA 9 N°5 - 25 2 2.12.02.02.009 | comunidad, socialesy  |PROYECTO TALLER DE A N° 0026 - Del 02/11/2022 | 26 | 26 | 476.000,00 16.000 11.000 0 o e 449.00000
personales ORATORIA Y COMUNICACION
“HABLA, CAUTIVA Y CONVENCE"
ARO: 2022 A DESARROLLARSE
EN EL COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
PAGO FINAL DEL CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE
ASESORAMIENTO
Senvicios prestados alas
8 1611112022 | FE669 | 12/11/2022 | PEDRAZA GOMEZ ASESORES Y CONSULTORES SA'S | 900.812.421 [ SAccE 6 No- 4200, JUNINIL 2 21.2.02.02.008 |empresas y senvicos de. | Poor UES AL FISCAL Y TODAS  [N°0017-Del06/07/2022 | 17 | 17 | 4.000.000,00 0 96.000 o 0 Tiansferenca | 3.904.000,00
produccion INSTITUCION EDUCATIVA
COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI DURANTE LA
VIGENCIA 2022
SUMINISTRO, MANTENIMIENTO,
REPARACION E INSTALACION DE
NUEVOS EQUIPOS DE VIDEO Y’
Senicios prestados alas | ACCESORIOS PARA LAS Transferencia
9 171112022 | FE-24 | 11/11/2022 |PROFESIONALES AL SERVICIO DE SANTANDER SAS | 901.040.087 |CR5837 2 2.12.02.02.008 | empresas y senvicios de | CAMARAS DE APOYO A A N°0030-Del03/11/2022 | 30 | 30 | 1.84450000 | 62000 44.000 0 o onsteroncia | 173850000
produccién PROCESOS PEDAGOGICOS DE
FORMACION A LOS EDUCANDOS
DEL COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
SUMINISTRO, DE 68 TABLAS DE
TRIPLEX ESTRUCTURAL DE 9MM,
Senvicios prestados alas | CON SURESPECTIVA FORMA Y Trasferencia
50 181112022 | 0102 | 17/11/2022 | JAIRO ALONSO ROJAS RODRIGUEZ 91071537 |CL 236834 PL 2 2.12.02.02.008 | empresas y senvicios de | PERFORACIONES PARA LA A N°0031-Del15/11/2022 | 31 | 31 | 175000000 | 44.000 o 0 o fosnterenca | 1.706.000,00
produccion |ADECUACION DE SILLAS PARA
ESTUDIANTES DEL COLEGIO
JOSE MARIA LANDAZURI.
SUMINISTRO DE MATERIALES
PARA LA XIV FERIA
Senvicios para la EMPRESARIAL PEMEL "VIVAMOS
51 23111/2022 | FEV-18 | 21/11/2022 |PROYECTOS SUMINISTROS CONSTRUCCIONES 901.132.344 |DG 68 78 B 40 2 2.12.02.02.009 | comunidad, socialesy  |LO NUESTRO 2022" A A N°0032 - Del 18/11/2022 | 32 | 32 | 2.024.000,00 43.000 48.000 0 0 Trasf. Eléctronica | 1.933.000,00
AMBIENTALES Y CIVILES SAS
personales DESARROLLARSE EN EL
COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
SERVICIO DE REVISION,
CRA B8C 518 - 7 SUR BOSA Servicios prestados alas | MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
52 23112022 | 1185 | 15/11/2022 [NELSON PAEZ BORRAEZ 5577.018 2 2.1.2.02.02.008 [empresas y senvicios de [LOS EXTINTORES DE LA IE A N° 0029 - Del 03/11/2022 | 29 | 20 | 1.892.00000 | 114.000 o 0 o Trmst. Electrénica |  1.778.000,00
BRASIL s -
produccién COLEGIO JOSE MARIA
LANDAZURI
Gtros bienes SUMINISTRO DE ELEMENTOS Y
53 23112022 | FEV19 | 2301172022 |TROYECTOS SUMINISTROS CONSTRUCCIONES 901.132.344 |DG 68 78 B 40 2 2.1.2.02.01.003 ‘;:‘;f;’u‘:"r:“ja‘ﬁ;g:”‘“ S D i PARAEL A N° 0034 - Del 18/11/2022 | 34 | 34 | 7.963.434,00 | 167.000 191.000 o 0 Tr. Electronica | 7.605.434,00
maquinaria v eauipo) ___|LANDAZURI
SUMINISTRO DE MATERIALES DE
FERRETERIA PARA LA
Otros bienes |ADECUACION DE PISOS
oaerorabies (excepto | COORDINACIONES, UNIDADES
54 24112022 | LN-273 | 23/11/2022 |LUZ MARIELA QUINTERO FORERO 63.253.501 |CALLE LA CADENA 2 212,021,003 | FAnSPOrables (exce SANITARIAS, SISTEMA A N°0033-Del18/11/2022 | 33 | 33 | 7.387.00000 | 156.000 | 174.000 0 o Tran Electiénica | 7.057.000,00
P . ELECTRICOS Y MANTENIMIENTO
maquinariay equipo) | £ GENERAL DE LA PLANTA
FISICA DEL COLEGIO JOSE
MARIA LANDAZURI.
Oros bienes 'SUMINISTRO DE MATERIALES DE
s (excepto | FERRETERIA PARA
55 24112022 | LN-275 | 24/11/2022 |LUZ MARIELA QUINTERO FORERO 63.253.501 |CALLE LA CADENA 32 2.1.2.02.01.003 "a";"“" s P! | ADECUACIONES DE LA PLANTA A N° 0035 - Del 21/11/2022 | 35 | 35 81.186,13 0 0 0 0 Tran. Electrénica 81.186,13
productos metalicos, FISICA DEL COLEGIO JOSE
maquinatiay equipo) MARIA LANDAZURI.
recepores o eevsion; _|SUMINISTRO DE ELEMENTOS
" |ELECTRONICOS DE SONIDO
2.12.01,01,003 | 2P3ralos para la grabacion |, ACTIVA, MICROFONOS Y
56 20/11/2022 | EB20611 | 28/11/2022 [PROSOUND S.A.S 901.088.953 |CALLE 33 N° 2182 1 y reproduccion ce sonido y | 1INA SETRA MICROPORCS A N°0036-Del 18/11/2022 | 36 | 36 | 222659900 |  47.000 53.000 0 o Tra. Electrénica |  2.126.599,00
;“"fv‘gcg”:’?;ﬁﬁsc‘mmes PRIMARIA DEL COLEGIO JOSE
. | MARIA LANDAZURI
SERVICIO DE INTERNET BANDA
ANCHA, PARA LA OFICINA DE
Senviios prestados a1 G0 ACIONKS SECUNDARIA
57 1271212022 | FE11487 | 5/12/2022 |STARTLINE SAS 901.355.669 [CR 1 No. 6-64 32 |21.2.02.02.008 [empresas y senicios de | SOORCIMICINES SECONSARIA A N° 0024 - Del 02/11/2022 | 24 | 24 | 300.000,00 10.000 7.000 0 o Trans Eléctronica | 283.000,00
produccién DOCENTES Y COORDINACION
PRIMARIA SEDE A DEL COLEGIO
| JOSE MARIA LANDAZURI.
Senvicio de Ia linea de telefonia movi
con senvicios de datos nimero
c Senicios presiados a las 3204770846 a cargo de rectoria,
58 13n2r022 | oo E | snzrozz |comcer sa 800.153.993 [CALLE 90 No. 14-37 32 [2.1.2.02.02.008|empresas y senicios de |correspondiente al mes de todas N° 0014 -Del 07/07/2022 | 14 | 14 | 68.64999 0 0 0 o Tras Eléctronica | 68.649.99
produccion diciembre. Factura E5639243560
Contrato de clausulas esenciales No.
14,




INFORME: EJECUCION DE INGRESOS

‘CODIGO DANE: 168385001051
FONDO: COLEGIO JOSE MARIA LANDAZURI
MUNICIPIO: LANDAZURI
RECTOR: RAFAEL ANTONIO SOLANO MATEUS
EMAIL: coljosemarialanda@gmail.com
PAGADOR HAROLD DUSSAN VEGA
NOMBRE DEL CONTRATISTA CONTADOR PUBLICO: PEDRAZA GOMEZ ASESORES Y CONSULTORES SAS
PERIODO: DE ENERO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 CONSOLIDADO
N fueeoe R — R —
NuveroE | Fecape N ocepuLA | DRECCION PROVEEDOR BENEFCARIO ) NOVBRE DEL RUBRO NowsRE seoE
comronmire | reomee | "ETRRE | ST PROVEEDOR 0 BENERCAROOEL PAGD S e nvese [ B0 [ RIS oeTAE et PaGO e o o
No. DE CONTRATO ¥ FECHA [No. cop| No. rp | VALOR TOTAL DE RETENCION RETENA ESTAMPILLAS OTROS TRANSFERENCIA O | TRANSFERENCA O
LA CUENTA WPUESTOS
No. E CriEouE
Pago senicio de a linea de telefonia
movilcon senvicios de datos numero
c Servicios prestados alas  |3204656502 a cargo de secretariay
59 13212022 [ (o E | sn122022 |comceL s 800.153.993 |CALLE 90 No. 14-37 32 [21.2.02.02.008 [empresas y senicios e |coordinaciones, correspondiente al todas  |N°0014-Delo7ioTZ022| 14 | 14 | 6864999 0 o 0 o Tras Eléctronica | 68.649.99
produccion mes de diciembre. Factura
Contrato de cla It
esenciales No. 14,
‘Senvicios financieros y
GMFL | 301212022 30/12/2022 | BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 800.037.800 |CARRERA 6 N° 17-23 1 2.1.2.02.02.007 | SEVICIOS cOnexos, Senicios| o ay a e 2022 N 0GMFL-Del | GuF1|amFL|  25.51000 0 o 0 o ND 25510,00
inmobiliarios y servicios de 00/01/1900
leasina
‘Senvicios financieros y
o servicios conexos, servicios| GASTOS BANCARIOS CUARTO N° 00GABL1 - Del
GaBl | 301212022 30/12/2022 [ BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 800.037.600 [CARRERA 6 N° 17-23 1 [2120z02007 e o e TR e Ga1|GABL|  7.66400 0 o 0 o ND 7.664,00
leasina
TOTALES...| 81.650.756.32 | 1.690.000.00 | 1.458.000.00 0.00 0,00 78.502.756,32




